
令和７年1月4日(土)午前８時３０分から協議、抽選を行います。

令和8年（2026年）1月分 表中　　　　　　　　　の日時と休館日につきましてはご利用

いただけませんのでご了承ください。

午前

９～１２時

午後

１３～１７時

夜間

１８～２２時

午前

９～１２時

午後

１３～１７時

夜間

１８～２２時

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土
全館利用あり

（広場除く）

18 日
全館利用あり

（広場除く）

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金

24 土 一部利用あり

25 日 一部利用あり

26 月

27 火 一部利用あり

28 水

29 木

30 金 一部利用あり

31 土
全館利用あり

（広場除く）

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日

　　　　令和6年12月23日(月)現在　　　

※　アイシアターの利用希望者の皆様へ　次の催事は半年後（R7.7月）からの受付になりますのでご注意ください。

　　１．個人事業主が主催する受講生の発表会（ピアノ教室主催のピアノ発表会など）

　　２．個人事業主が主催する演奏会（プロの演奏家を招聘して行う演奏会など）

倉敷市芸文館施設利用希望の皆様へ

日 曜

ホール アイシアター

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日

休　　　　館　　　　日

その他


